avait accordées. (V. d'Héricourt, I, ch. XI ; Walter, § 147 et les textes cités.)

XVI. Acte par lequel l'Evêque Guillaume de Conflans, en

réparation du tortfait par ses hommes au couvent de S.

Victor, lui accorde le droit de ne rien payer pour le sceau

de la Cour de l'Official, pour les actes les concernant qu'ils

auront à enfaire munir.

Du 24 novembre 1291. (Coll . à l'orig. )

Nos Guillelmus, divina miseratione Gebenn. Eps, notum

facimus universis presentes litteras inspecturis , quod nos in

recompensationem et satisfactionem quarundam injuriarum

per homines nostros¹ ) et ecclesie nostre religiosis viris Priori
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et Conuentui S. Victoris gebennensis ) , concedimus eisdem

Religiosis liberaliter et gratiose, pro nobis et successoribus

nostris, quod de omnibus litteris et munimentis , directe et prin-

cipaliter contingentibus commune negocium dictorum Prioris

et Conuentus, ex quocumque casu sigillandis sigillo Curie

nostre gebennensis, nichil ab eisdem exigatur pro sigillo Curie

supradicte , et libere sigillentur : mandantes et precipientes

tenore presentium Sigillifero 3 ) dicte curie qui nunc est , et

futuris eiusdem curie Sigilliferis , ut ipsi dictas litteras et dic-

ta munimenta, commune negocium dictorum Prioris et Con-

uentus directe et principaliter contingentes et contingentia,

dicto sigillo dicte curie sigillandas et sigillanda, libere sigil-

lent Religiosis predictis : et quod pro dicto sigillo nihil exi-

gant, petant vel recipiant ab eisdem. Promittimus autem bo

na fide, pro nobis et nostris successoribus , dictam concessio-

nem ratam et firmam perpetuo habere et tenere , et in con-

trarium per nos vel per alium de jure vel de facto aliquatenus

non venire. Renunciantes 4 ) in hoc facto pro nobis et nostris

successoribus specialiter et expresse , omni exceptioni doli

mali, metus, actioni in factum , petitioni et oblationi libelli ,

beneficio restitutionis in integrum, omni lesioni et exceptio-

ni, omnijuri canonico et ciuili per quod ecclesiis vel ecclesias-

ticis personis lesis seu deceptis subuenitur, et omni auxilio et

beneficio legum et canonum, per quod nos vel successores

nostri venire possemus contra predicta vel aliquid predicto-

rum et juri dicenti generalem renuntiationem non valere,

nisi precedat specialis. In cuius rei testimonium sigillum nos-

trum presentibus litteris duximus apponendum. Datum viij

Cal. Decembr . A. D. mº ccº nonagesimo primo.

NOTES.